situm in parrochia predicta ad locum dictum Busch Buenre inter hereditatem Petri Otten soen ex uno et inter hereditatem Mette Snellen ex alio item unum juger terre situm in dicta parrochia ad locum dictum Roemput inter hereditatem Henrici Becker ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Diddekens Kijnder ex alio item dimidium juger terre situm in dicta parrochia ad locum dictum die Vrede inter hereditatem Theoderici Tolinc ex uno et inter hereditatem ecclesie de Roesmalen ex alio item duo hont terre sita in (dg: parrochia de) jurisdictione de Empel ad locum dictum Fojjts Werf in loco dicto die Hoeven juxta hereditatem Henrici Becker item quatuor hont terre #dicti quondam Johannes Hals# sita in parrochia de Roesmalen (dg: ad) in loco dicto dat Dordel item dimidium juger terre situm in parrochia de Roesmalen ad locum dictum die Heessche Vliedert item pecia terre sita in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Hijnen inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem dicti quondam Johannes Hals nunc ad Johannem de Zoemeren spectantem ex alio item pecia terre sita (dg: -m) in dicta parrochia ad locum dictum die Keerseboem inter hereditatem Johannes Tolincs soen ex uno et inter hereditatem domus leprosorum van der Eijendonc ex alio item pecia terre sita in dicta parrochia ad locum dictum die Groet Sporct (dg: ex) juxta hereditatem quondam Thome de Hijntham ex qua pecia terre hereditaria paccio unius lopini et quarte partis unius lopini siliginis 'sunt solvenda item (dg: hi) quidam census quem Gerardus filius quondam Johannes Gerijts soen predicto quondam Johanni Hals solvere tenebatur annuatim ex pecia terre que fuerat dicti quondam Johannes Hals sita in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Kijevits Venne ut dicebant dicto Johanni Pels cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes indivisi super omnia ratam servare et (dg: ob) dampna equaliter portare addita consimili conditione videlicet quod Johannes Hals et Johannes de Zoemeren perpetue poterunt viare ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 356v 03 do 31-07-1404.

Johannes van Zoemeren ev Elizabeth dvw Johannes Hals en Johannes Pels zv Gerardus Pels, door voornoemde Gerardus verwekt bij wijlen zijn vrouw Margareta dvw voornoemde Johannes, verkochten aan Johannes zvw Johannes Hals 2/3 deel, dat aan hen behoort, in een huis en tuin van wijlen voornoemde Johannes Hals, in Hintham, ter plaatse gnd die Brekelt, tussen Johannes Broc enerzijds en Willelmus Hels anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Johannes Broc.

(dg: Zoe) Johannes de Zoemeren maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannes Hals et Johannes Pels filius Gerardi Pels ab ipso Gerardo et quondam Margareta sua uxore filia dicti quondam Johannes pariter genitus duas tercias partes ad se spectantes in domo et orto dicti quondam Johannes Hals sitis in Hijntham in loco dicto die Brekelt inter hereditatem Johannes Broc ex uno et inter hereditatem Willelmi Hels ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Johannes Broc ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio dicti quondam (dg: H) Johannes Hals promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

1183 f. 357r.

in profesto Petri ad vincula: donderdag 31-07-1404.

BP 1183 f 357r 01 do 31-07-1404.

Theodericus Bijts van Geffen verkocht aan Elizabeth vw Johannes Andries soen van Bucstel een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jacobus te betalen, gaande uit een beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Merghen, tussen Willelmus Snabben enerzijds en Johannes Bijts anderzijds,

met beide einden strekkend aan het gemene water.

Theodericus Bijts de Geffen hereditarie vendidit Elizabeth relicte (dg: -a) quondam Johannis Andries soen de Bucstel hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Jacobi ex quodam prato sito in parrochia de Vucht sancti Lamberti (dg: inter hereditatem) ad locum dictum die Merghen inter hereditatem Willelmi Snabben ex uno et inter hereditatem (dg: Willelmi) Johannis Bijts ex alio tendente cum utroque fine ad communem aquam ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Heijm et Spijerinc datum in (dg: vigilia) profesto Petri ad vincula.

BP 1183 f 357r 02 do 31-07-1404.

Willelmus zvw Gerardus Heijnen soen verkocht aan voornoemde Elizabeth wv Johannes Andries soen van Bucstel een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jacobus te betalen, gaande uit een stuk beemd, in Vught Sint-Lambertus, naast de Vughterdijk, tussen Petrus Muijs enerzijds en Arnoldus Mesmaker anderzijds, strekkend vanaf de Vughterdijk tot aan het water aldaar.

Willelmus filius quondam Gerardi Heijnen soen hereditarie vendidit dicte Elizabeth hereditarium censum XX solidorum (dg: d) monete solvendum hereditarie Jacobi ex pecia prati sita in parrochia de Vucht sancti Lamberti juxta aggerem Vuchtensem inter hereditatem Petri Muijs ex uno et inter hereditatem Arnoldi Mesmaker ex alio tendente ab aggere Vuchtensi ad aquam ibidem promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 357r 03 do 31-07-1404.

Theodericus zv Nijcholaus gnd Coel van Marheze beloofde aan Theodericus Goetscalcs 37½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404) te betalen.

Theodericus filius Nijcholai dicti Coel de Marheze promisit super omnia Theoderico Goetscalcs XXXVII (dg: et dimidium) #et dimidium# Gentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 357r 04 do 31-07-1404.

Johannes van de Kelder verkocht aan Nijcholaus gnd Coel van den Straten en Johannes Peters soen, tbv de h.geest in Vught, een huis, tuin en stukje land, in Vught Sint-Lambertus, beiderzijds tussen de gemene weg, met een eind strekkend aan het kerkhof en de kluis aldaar.

Johannes de Penu (dg: peciam) domum ortum et particulam terre sitos in parrochia de Vucht sancti Lamberti inter (dg: cijmterium ecclesie sancti Lamberti ex uno) 'et inter communem plateam ex (dg:a) utroque latere coadiacentem tendentes cum uno fine ad (dg: communem j) cijmterium (dg: ut) et reclusorium dictum cluijse #ibidem# ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao dicto Coel van den Straten et Johanni Peters soen ad opus mense sancti spiritus in Vucht promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 357r 05 do 31-07-1404.

Elizabeth wv Johannes Andries soen en Johannes Bijts ev Katherina dv voornoemde Elizabeth en wijlen Johannes verkochten aan Andreas zvw Andreas van Lennenshovet (1) het recht, dat Willelmus, Albertus, Gerardus en Katherina, kvw Arnoldus Bont, hadden in alle erfgoederen, gereede goederen en roerende en onroerende goederen, waarin Elizabeth Cuenen was overleden, en waarin Willelmus van Belmont zijn vruchtgebruik heeft, welk recht wijlen voornoemde Johannes Andries soen verworven had van voornoemde kvw Arnoldus

Bonten, (2) alle erfgoederen, gereede goederen en goederen, die aan de gezusters Katherina, Hilla en Elizabeth, dvw Katherina Otten, gekomen waren na overlijden van Elizabeth Cuenen, welke erfgoederen, gereede goederen en goederen wijlen voornoemde Johannes Andries soen verworven had van voornoemde gezusters Katherina, Hilla en Elizabeth.

Elizabeth relicta quondam Johannis Andries soen cum tutore et Johannes Bijts maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dictorum Elizabeth et quondam Johannis totum jus quod (dg: ju) Willelmus Albertus (dg: et) Gerardus et Katherine liberi quondam Arnoldi Bont habebant in omnibus hereditatibus bonis paratis et omnibus bonis mobilibus et immobilibus in quibus Elizabeth (dg: C) Cuenen decessit et in quibus Willelmus de Helmont suum possidet usufructum quod jus dictus quondam Johannes Andries soen erga predictos liberos dicti quondam Arnoldi Bonten adquisierat atque omnes hereditates bona parata et bona que Katherine Hille et Elizabeth sororibus filiabus quondam Katherine Otten (dg: j) de morte Elizabeth (dg: e) Cuenen successione sunt advolute quas hereditates bona parata et bona dictus quondam Johannes Andries soen erga predictas Katherinam Hillam et Elizabeth sorores adquisierat ut dicebant hereditarie vendiderunt Andree filio quondam Andree de Lennenshovel promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 357r 06 do 31-07-1404.

(dg: Nijcholaus en Walterus broers, Walterus zvw Walterus van Maren: 1 morgen).

(dg: Nijcholaus Walterus fratres Walterus filius quondam Walteri de Maren unum juger situm).

BP 1183 f 357r 07 do 31-07-1404.

Walterus zvw Walterus van Maren verkocht aan Maria dvw Walterus van Maren (1) ½ morgen land, in Maren, ter plaatse gnd die Delen, in een kamp, gnd dat Hauwe Kempken, tussen voornoemde Maria enerzijds en Ywanus Enghelen soen anderzijds, (2) ½ morgen land, in Maren, ter plaatse gnd Ensschers Laer, tussen Leria Scilders enerzijds en Ludovicus gnd Loijken Coelen soen anderzijds. Verkoper en met hem zijn broer Nijcholaus en Hubertus Goeswijns soen van Alem beloofden lasten af te handelen en dat Goeswinus minderjarige zvw eerstgenoemde Walterus, zodra hij meerderjarig is, afstand zal zoen.

Walterus filius quondam Walteri de Maren dimidium juger terre situm in parrochia de Maren ad locum dictum die Delen (dg: ad loc) in quodam campo dicto dat Hauwe Kempken inter hereditatem Marie filie quondam Walteri de Maren ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum quondam) Ywani Enghelen soen ex alio et dimidium juger terre situm in dicta parrochia ad locum dictum Ensschers Laer (dg: ex uno) inter hereditatem Lerie Scilders ex uno et inter hereditatem (dg: Li) Ludovici dicti Loijken Coelen soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit dicte Marie promittentes et cum eo Nijcholaus eius frater et Hubertus Goeswijns soen de Alem indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi Goeswinum filium primodicti quondam Walteri quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissis et jure ad opus dicte Marie facient renunciare. Testes Heijme et Spijerin[c] datum in profesto Petri ad vincula.

1183 f. 357v.

in profesto Petri ad vincula: donderdag 31-07-1404.
in crastino Agnetis: donderdag 22-01-1405.
in festo Luce: zaterdag 18-10-1404.

BP 1183 f 357v 01 do 31-07-1404.

Nijcholaus zvw Walterus Marien soen droeg over aan Matheus zvw Henricus Gheghel van Maren 4 hont land, in Maren, ter plaatse gnd in Jans Hoeve, in een kamp behorend aan voornoemde Nijcholaus, tussen Petrus zv Johannes Erenbrechts soen enerzijds en hr Godefridus van Overmere priester anderzijds, aan voornoemde Nijcholaus verkocht door Arnoldus van Hees zvw Johannes van Hees van Groet Lijt.

Nijcholaus filius quondam Walteri Marien soen quatuor hont terre sita in parrochia de Maren in loco dicto in Jans Hoeve in quodam campo spectante ad Nijcholaum predictum inter hereditatem Petri filii Johannis Erenbrechts soen ex uno et inter hereditatem domini Godefridi de Overmere presbitri ex alio vendita' dicto Nijcholao ab Arnolde de Hees filio quondam Johannis de Hees de Groet Lijt prout in litteris hereditarie supportavit Matheo filio quondam Henrici Gheghel de Maren cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijm et Spijering datum in profesto Petri ad vincula.

BP 1183 f 357v 02 do 22-01-1405.

Johannes Clauwart verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Johannes Clauwart prebuit et reportavit. Testes Spina et Wolphardus datum in crastino Agnetis.

BP 1183 f 357v 03 do 31-07-1404.

Vooroemde Nijcholaus zvw Walterus Marien soen en zijn zuster Maria verkochten aan voornoemde Matheus zvw Henricus Gheghel van Maren 2 morgen land, in 2 kampen, in Maren, ter plaatse gnd Jans Hoeve, tussen Petrus Jans soen van Kessel enerzijds en erfg vw hr Godefridus van Overmere investiet van de kerk van Maren en Nijcholaus Hellinc anderzijds, welke 2 kampen met een eind reiken aan Hubertus Osman en met het andere eind aan erfgenamen gnd Swartkens erfgenamen, zoals die 2 morgen daar liggen met de maat gnd hoefslach, en van welke twee kampen het ene jaarlijks tegen het andere gedeeld wordt, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Dictus Nijcholaus #et Maria eius soror cum tutore# duo jugera terre ad se spectantia in duobus campis sitis in parrochia de Maren ad locum dictum Jans Hoeve inter hereditatem Petri Jans soen de Kessel ex uno et inter hereditatem heredum domini quondam Godefridi de Overmere (dg: ex) investiti olim ecclesie de Maren et Nijcholai Hellinc ex alio (dg: et) qui duo campi (dg: s) tendunt cum uno fine ad hereditatem Huberti Osman et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: Yde Swartkens et qui duo camp) heredum dictorum Swartkens erfgenamen in ea quantitate qua (dg: ibide) dicta duo jugera terre ibidem per mensuram dictam hoefslach sita sunt et (dg: que duo) quorum duorum (dg: jugerum) #camporum# terre unus erga alterum annuatim (dg: dividi) dividitur ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Matheo promittentes cum tutore indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus ut dicebant. Testes datum supra.

BP 1183 f 357v 04 do 31-07-1404.

Walterus zvw Walterus van Maren en Johannes die Hoel deden tbv voornoemde Matheus afstand van voornoemde 2 morgen.

{Ertussen geschreven}.

Walterus filius quondam Walteri de Maren et Johannes die Hoel super premissis duobus jugeribus et jure ad opus dicti Mathei hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et

obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 357v 05 do 22-01-1405.

Johannes Clauwart verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Clauwart prebuit et reportavit. Testes Spina et Wolphardus datum in crastino Agnetis.

BP 1183 f 357v 06 do 31-07-1404.

Petrus en Elizabeth, kvw Henricus Godevarts soen van Uden, en Goeswinus Gerits soen ev Aleijdis dvw voornoemde Henricus, verkochten aan Johannes Tijmmerman zvw Andreas Tijmmerman de helft van 32 schelling b-erfcijns, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een vleesbank in het vleeshuis, welke helft Arnoldus Nolleken Gerongs verworven had van hr Petrus Sloetmaker priester, welke helft aan voornoemde Henricus Godevarts soen na erfdeling gekomen was, en welke helft nu aan hen behoort. Lasten worden afgehandeld van de kant van hen, wijlen voornoemde Henricus Godevarts soen, wijlen voornoemde Arnoldus Nolleken en wijlen zijn vrouw Bela. De brief overhandigen aan Godefridus Merskens.

Tradetur Godefrido Merskens.

Petrus Elizabeth liberi quondam Henrici Godevarts soen #de Uden# cum tutore et Goeswinus Gerits soen maritus et tutor Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Henrici medietatem (dg: hereditarii census) XXXII solidorum annui et hereditarii census (dg: quos) solvendorum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quodam stallo dicto vleeschebanc sito in domo carnificum quam medietatem Arnoldus Nolleken Gerongs erga dominum Petrum Sloetmaker presbitrum adquisierat prout in litteris (dg: here) quam medietatem (dg: sibi) #dicto Henrico Godevarts soen# mediante divisione hereditaria prout habita inter (dg: ipsos) primodictum Henricum et eius in hoc coheredes cessit' in partem et quam medietatem nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Tijmmerman filio quondam Andree Tijmmerman supportaverunt cum litteris et (dg: jur) aliis et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Henrici Godevarts soen et dicti quondam Arnoldi Nolleken et quondam Bele sue uxoris deponere. Testes Walterus et Spijerinc datum (dg: in profesto P) supra.

BP 1183 f 357v 07 za 18-10-1404.

Voornoemde Johannes Tijmmerman droeg voornoemde helft over aan Godefridus Mersken zvw Johannes van Dommellen. Lasten van zijn kant en van de kant van wijlen voornoemde Arnoldus Nolleken Gerongs en wijlen zijn vrouw Bela worden afgehandeld.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Johannes Tijmmerman dictam medietatem hereditarie supportavit Godefrido Mersken filio quondam Johannis de Dommellen cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi Nolleken Gerongs et Bele quondam eius uxoris deponere. Testes Goeswinus et Neijnsel datum in festo Luce.